2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 29.10.2020

	 № 113/1-3

	п. Батецкий

О конкурсной комиссии по подведению итогов
областного конкурса эссе «Мой взгляд на выборы»

В соответствии со статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», на основании пункта 2.4 Положения об областном конкурсе эссе «Мой взгляд на выборы», утвержденного постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от  08.09.2020 № 123/8-6 «Об областном конкурсе эссе «Мой взгляд на выборы», в целях повышения правовой культуры избирателей, привлечения молодых и будущих избирателей к выборам, формирования их активной гражданской позиции, повышения интереса к участию в избирательном процессе, к общественной и политической жизни страны
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Состав конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа областного конкурса эссе «Мой взгляд на выборы» (далее - конкурсная комиссия).
2. Конкурсной комиссии подвести итоги первого этапа областного конкурса эссе «Мой взгляд на выборы» не позднее 01.03.2021 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова